
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.0307/2021 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

zastoupení:  Ing. Robert Pecha, starosta města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: 
IČ:   00240079 

Telefon:  +420 326 909 111 

E-mail:   epodatelna@brandysko.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-6584182/0800 

Webové stránky: http://www.brandysko.cz 

Datová schránka: c5hb7xy 

(dále jen „objednatel“) 

a 

„Společnost ČOV Brandýs nad Labem“ 

1. S u b t e r r a a.s. – správce 

Sídlo:                                  Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8  

V zastoupení:                    Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2, na základě Plné moci 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: 

 

IČ:                                       45309612 

Telefon:                             244 062 909 

E-mail:                                pkajer@subterra.cz 

Bankovní spojení:            ČSOB, a.s., Praha  
   

Číslo účtu:                        
Webové stránky:             www.subterra.cz 

Datová schránka:             jxtcg8w                 

 

2. SMP Vodohospodářské stavby a.s. – společník 2 

Sídlo:   Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 

V zastoupení:  Ing. Zdeněk Novák, předseda správní rady 

Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
       

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: , hlavní 
stavbyvedoucí 
IČ:   11637471 

Telefon:  

mailto:epodatelna@brandysko.cz
mailto:pkajer@subterra.cz
http://www.subterra.cz/


Stránka 2 z 3 

 

Webové stránky: https://www.smp.cz 

Datová schránka: 4h36ijn   

(dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“) 
 

 

1. Preambule 

Dne 8. 6. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 0307/2021 (dále jen „smlouva“), v návaznosti 
na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Intenzifikace a zkapacitnění 
ČOV Brandýs n. L.“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-033162. Dne 06.10.2022 dále uzavřely 
smluvní strany dodatek č. 1 k této smlouvě.  

Tímto dodatkem č. 2 mění smluvní strany smlouvu následovně. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3.14. smlouvy se mění a nadále bude znít takto: 

3.14  „Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění Bankovní účet na faktuře bude 
odpovídat bankovním účtům uvedeným v záhlaví této smlouvy. Na daňovém dokladu bude uveden 

i název projektu a jeho registrační číslo. V případě, že účetní doklady nebudou mít náležitosti 
sjednané v tomto článku, je objednatel oprávněn zaslat je zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 

objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura 

bude zaslána včetně všech jejich příloh elektronicky na adresu: epodatelna@brandysko.cz. 

Zároveň bude originál faktury zaslán objednateli ve třech kopiích.“  

Zhotovitel se zavazuje v rámci každé faktury, vztahující s k 1. etapě díla, viditelně označit veškeré 
fakturované neuznatelné náklady, blíže specifikované v příloze č. 7 smlouvy.  

 

3.  Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.   

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 
poskytnuto oběma smluvním stranám. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
tohoto dodatku.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

3.5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


Stránka 3 z 3 

 

3.6. O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla 
rada města č.40 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav na svém jednání dne 3.8.2023 číslo usnesení 
RM/2023/40/7. 

 

 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

 

……………………………………………………    …………………………………………………… 

Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav   S u b t e r r a a.s. 

Ing. Robert Pecha, starosta města    Ing. Petr Kajer 

        ředitel Divize 2, na základě plné moci 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

SMP Vodohospodářské stavby a.s.  
Ing. Zdeněk Novák 

předseda správní rady 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

SMP Vodohospodářské stavby a.s.  
Ing. Roman Hek 

místopředseda správní rady 

 

Ing. Roma

Hek Datum: 2023.08.08 

10:24:43 +02'00'

ING. Zdeněk

Novák Datum: 2023.08.09 

11:56:41 +02'00'

Ing. Petr Kaje
Datum: 2023.08.10 

09:36:15 +02'00'

Ing. Rober

Pecha Datum: 2023.08.14 

07:35:57 +02'00'


